



محدودیت جدید برای برندگان اسکار ۸۸

با تعیین مقررات جدید از سوی مسئولان اسکار، برندگان اسکار اجازة ندارند در سخنرانی‌های دریافت جایزه‌شان از دیگران تشکر کنند. مسئولان اسکار تصویب کردند برندگان که برای دریافت جایزه روی صحنه می‌روند نباید از فردی تشکر کنند. این محدودیت برای آن ایجاد شده تا در زمان اندکی که هر برنده فرصت صحبت دارد به بیان صحبت‌های متفاوت و خاطرات زیبا پردازد. به این ترتیب در مراسم امسال نشانی از فهرست تشکرهای مختلف روی صحنه اهدای جایزه نخواهد بود. آکادمی اسکار این بخش را خسته‌کننده‌ترین بخش مراسم خوانده و اعلام کرده به جای آن از نامزدها خواهد خواست تا فهرست افرادی که می‌خواهند از آن‌ها تشکر شود از قبل به تهیه‌کنندگان مراسم بدهند تا اگر برنده شدند روی صحنه رفتند، پشت سر آنها به نمایش درآید. این تشکرها روی صفحه تلویزیون هم به صورت زیرنویس پخش می‌شود. هر یک از برندگان اسکار تنها وقتی ۴۵ ثانیه‌ای دارد تا روی صحنه حرف بزند و مسئولان معتقدند از این فرصت باید برای بیان خاطره‌های متفاوت یا حرف‌های تاثیرگذار استفاده شود. مراسم اهدای جایزه اسکار هشتاد و هشتم، بیست و هشتم فیوروی برگزار می‌شود.

«جانی دپ» نامرئی می‌شود

«جانی دپ» قرارداد بازی در نسخه بازسازی شده فیلم سینمایی «مرد نامرئی» را با کمپانی یونیورسال امضاء کرد. کمپانی «یونیورسال» در حال پیش پست سر گذاشتن مراحل پیش تولید نسخه بازسازی شده فیلم سینمایی «مرد نامرئی» است. هنوز کارگردان و نویسنده این پروژه سینمایی مشخص نشده است ولی به گفته سخنگوی یونیورسال، «جانی دپ» را به عنوان بازیگر نقش اول این فیلم معرفی کرده است. نسخه اصلی فیلم سینمایی «مرد نامرئی» در سال ۱۹۳۳ براساس رمانی به همین نام نوشته «ج.ج.ولز» ساخته شد. در این نسخه از فیلم، «کلود رینز» در نقش دانشمندی که روشی برای نامرئی شدن کشف می‌کند، ایفای نقش کرده است.

ساموئل ال جکسون: مشکل بزرگ آمریکا نژادپرستی است

بازیگر مطرح هالیوود فاش کرد وقتی در حال ساخت فیلم مشهور تارتینو با عنوان «داستان عامه پسند» بودند با برخورد نژادپرستانه پولیس مواجه شد. ساموئل ال جکسون در این باره گفت: ناگهان پولیس ما را محاصره کرد و در حالی که ما را با تفنگ نشانه رفته بودند با نورافکن به صورت ما نور می‌تاباندند. این بازیگر مشهور که خیلی‌ها معتقدند باید از نامزدهای اسکار امسال برای بازی در فیلم «هشت نفر تانگیو» کونتینن تارتینو می‌بود، با پرده برداشتن از این رفتار پولیس در سال ۱۹۹۳ می‌گوید این رفتار در حالی رخ داد که گروه در حال فلمبرداری فیلم «داستان عامه پسند» بودند.

ال جکسون گفت بعد از اتمام فلمبرداری روزانه او و یک گروه از دوستانش در یک رستوران که در ساحل سانتا مونیکا واقع بود با هم ملاقات کردند و پس از خوردن غذا و بیرون آمدن از رستوران، در حالی که گوشه‌ای ایستاده بودند و با هم صحبت می‌کردند ناگهان با این حمله پولیس روبه‌رو شدند. گفته می‌شود وی در این حمله پنج موتر پولیس ناگهان به این گروه حمله کردند و روی آنها اسلحه کشیدند. پولیس در پاسخ به این که دلیل این رفتار چیست گفته بود: گزارشی دریافت کردیم مبنی بر این که پنج سیاه‌پوست کنار خیابان ایستاده‌اند که مسلح هستند.

ساموئل ال جکسون افزود این رفتار ناخوشایند که البته به دستگیری این بازیگر هم منجر شد، او را آگاه ساخت که مشکل نژادپرستی هنوز مشکل اصلی جامعه آمریکاست. این در حالی است که ال جکسون برای بازی در فیلم «قصه عامه پسند» نامزد جایزه اسکار، نامزد جایزه گلدن گلوب و برنده جایزه بفتا شد.



یک فیلم کم‌مدی به پیشتازی نامزد اسکار بر گیشه بریتانیا خاتمه داد

با اکران فیلم کم‌مدی «مور مور شدن» در سینماهای بریتانیا، این فیلم توانست فیلم «بازگشته» با بازی دی کاپریو را از راس باکس آفیس پایین بیاورد. فیلم کم‌مدی کمپانی سونی با عنوان «Goosebumps» یا «مور مور شدن» توانست تسلط فیلم «بازگشته» ساخته ایناریتو بر باکس آفیس بریتانیا را به پایان رساند. این فیلم در حالی برای اولین بار راهی سینماهای بریتانیا شده که مکتب‌ها در تعطیلات میان ترم هستند. این کم‌مدی خانوادگی که با فروش بیش از ۳.۹ میلیون دلار در ۵۱۰ سالن، این جایگاه را به دست آورد، ساخته راب لترمن است و با بودجه ۵۸ میلیون دالری ساخته شده است. در این فیلم جک بلک بازی می‌کند و داستان آن درباره نقل مکان از یک شهر بزرگ به یک شهر کوچک است. در این مکان یک پسر نوجوان با همسایه‌اش و پدر او آشنا می‌شود که نویسنده کتابی پرفروش به نام «مور مور شدن» است. این در حالی است که این فیلم به این ترتیب جلوتر از



رونق سینمای آلمان با کم‌مدی ضد فاشیستی

مسائل پناهجویان و نوع برخورد مردم با آن‌ها در آلمان، باعث توجه دوباره اهالی کشور به فیلم کم‌مدی «ببین کی برگشته» و موفقیت دوباره آن در جدول گیشه نمایش سینماها شد. این کم‌مدی با حال و هوای ضد فاشیستی خود به یاد مردم آلمان می‌آورد که نگاه تند و خصمانه ای نسبت به مهاجران و خارجی‌ها نداشته باشند. «ببین کی برگشته» توانسته نزدیک دو و نیم میلیون تماشاچی را در این کشور اروپایی جذب خود کند، که رقم بالایی برای یک محصول داخلی است. فروش کلی فیلم به ۲۲ میلیون دلار رسیده و می‌رود که لقب یکی از پرفروش‌ترین محصولات بومی سال ۲۰۱۶ عمومی کنند.

سیلوستر استالونه: می‌خواستم اسکار را بایکوت کنم



سیلوستر استالونه، ستاره سینمای هالیوود گفته که در نظر داشته به دلیل نادیده گرفتن بازیگران غیرسفیدپوست در اسکار امسال، حضور در مراسم اهدای جایزه را تحریم کند. این بازیگر ۶۹ ساله برای فیلم «بازگشته» نامزد اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شده است. او گفت که در مورد حضور یا عدم حضورش در مراسم اسکار امسال با رایان کوگلر، کارگردان این فیلم مشورت کرده است. «ایه او گفتیم اگر تو بخوای ایه اسکار می‌روم و اگر نخواهی، نخواهم رفت.» او گفت برو و فیلم را معرفی کن. کوگلر و مایکل بی جوردن، بازیگر دیگر فیلم که هر دو سیاه‌پوست هستند، نامزد نشده‌اند. برای دومین سال پی‌درپی در میان نامزدهای چهار بخش بازیگری در اسکار هیچ نامزد غیر سفیدپوستی دیده نمی‌شود که با اعتراض بسیاری

«اسکار قلبی» اهالی روسیه برای لئوناردو دی‌کاپریو



عده‌ای از هواداران پروپاقرص لئوناردو دی‌کاپریو با طلا و جواهرات خود مجسمه‌ای کپی اسکار طراحی کردند تا به هنرمند محبوب‌شان تقدیم کنند. دی‌کاپریو امسال برای پنجمین بار نامزد دریافت جایزه اسکار شده است. لئوناردو دی‌کاپریو را می‌توان یکی از «بدشانس‌ترین» سوپرستاره‌های هالیوود دانست. بسیاری اتفاق نظر دارند که او یکی از بهترین بازیگران مرد در سینمای معاصر است و در فیلم‌های زیادی خوش درخشیده است. او اما تا کنون برنده‌ی جایزه اسکار نشده است. دی‌کاپریو چهار بار برای فیلم‌های «چه چیزی گیلبرت گریب را آزار می‌دهد»، «هوانورد»، «المناس خونین» و «گرگ وال استریت» نامزد دریافت جایزه اسکار شد، اما رای نهایی اعضای آکادمی در هیچ یک از این سال‌ها دی‌کاپریو نبود. لئوناردو دی‌کاپریو امسال برای پنجمین بار به‌خاطر نقش آفرینی خود در فیلم «بازگشته»، نازدهمین ساخته‌ی الخاندرو گوئزالس ایناریتو، کارگردان مشهور مکزیک، نامزد دریافت اسکار بهترین بازیگر مرد شده است. حالا اما کاسه‌ی صبر بعضی از هواداران جدی دی‌کاپریو در یاقوتستان، ناحیه‌ی قدرالی در خاور دور روسیه، لبریز شده است. بیست و سه نفر از هواداران جدی این بازیگر هالیوود در این منطقه بسیاری هرچه طلا و نقره و جواهر و فلز گرانبه‌ای دیگر در بساط داشتند اهدا کردند تا مجسمه‌ای کپی مجسمه‌ی معروف اسکار برای دی‌کاپریو ساخته و به او تقدیم شود. ساردانا ساوینا، یکی از مسئولان طرح «اسکار برای لئو» در یاقوتستان روسیه به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت که آن‌ها صمیمانه امیدوارند که لئوناردو دی‌کاپریو امسال با دو نفر دیگر مراسم اسکار را ترک کند: یکی اسکار آکادمی و دیگری مجسمه اسکار ساخته‌ی اهالی یاقوتستان. مادر بزرگ دی‌کاپریو اهل روسیه بود و این هم دلیل دیگری شده که این بازیگر در روسیه بسیار محبوب و پرطرفدار باشد. دی‌کاپریو در سال ۲۰۱۰ میلادی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، دیدار کرده بود. او برای نجات گونه‌ای نادر از پلنگ‌ها که سکونت‌گاه‌شان در نواحی شرقی روسیه است و در معرض انقراض قرار دارند، با پوتین گفت‌وگو کرده بود. دی‌کاپریو در مراسم جایزه «گلدن گلوب» ۲۰۱۶ به دلیل نقش آفرینی در «بازگشته» برنده‌ی جایزه‌ی بهترین بازیگر نقش اول مرد شد.

بازی با کلمات ۲۲۶۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Grid for word search puzzle. Includes instructions: آتشگاه - احماقن - بتخانه - پرتو - تصویب - ثابت - جنسیت - چاره جو - حیاتیبخش - خاکستری - دامنه - ذلت - روحانیت - زنده دل - زاله - سرزنده - شمعدانی - صحابه - ضرب طبره - طریف - عاشقانه - غزل - فرهاد - قاره - کیسه - گیتار - لذت - مخروط - نهال - وجود - هجده - یاسا.

شطرنج ۲۲۶۵

Chess puzzle board showing a king on g8 and a knight on f6. Instructions: نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. Solution: ۲۲۶۵ سرباز را در خانه c4 حرکت دهید.

بازی با اعداد ۲۳۵۴

Number game grid. Instructions: حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. ۵ کلمه خوب، ۱۰ کلمه متوسط، ۱۶ کلمه عالی.

سودوکو ۲۵۵۴

Sudoku puzzle grid with numbers 2, 9, 6, 4, 9, 5, 7, 8, 9, 1, 3, 6, 5, 2, 8, 7, 9, 3, 1, 4, 6, 5, 2, 6, 1, 2, 5, 8, 7, 3, 4, 9, 7, 6, 4, 1, 5, 8, 9, 2, 3, 5, 8, 1, 9, 2, 3, 4, 6, 7, 2, 9, 3, 4, 7, 6, 5, 1, 8.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and advice. Signs include: حمل (Bull), ثور (Ox), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), اسد (Lion), سنبله (Virgo), میزان (Libra), عقرب (Scorpion), قوس (Sagittarius), دلو (Aquarius), حوت (Pisces).